ANAND CO

रामलाल आनंद कॉलेज

दिल्ली विश्वविद्यालय बेनिटो हुआरेज़ रोड, नई दिल्ली-110021 (इंडिया)

Ram Lal Anand College

University of Delhi
Benito Juarez Road, New Delhi-110021 (India)

Tel. No.: 011-24112557 Fax: 24112151

E-mail: rlac.du@gmail.com;

rlac.bjr.du@gov.in

Website: www.rlacollege.edu.in

31.07.2019

सूचना/NOTICE

महाविद्यालय के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि कॉलेज की वार्षिक पत्रिका 'समदृष्टि' द्वारा दिनांक 05 अगस्त 2019 सोमवार को 'आर्ट एंड क्राफ्ट' प्रतियोगिता आयोजित की जाएगी। आप में से जो भी छात्र - छात्राएं इसमें भाग लेना चाहें वह सुबह 9:30 से 10:30 बजे तक अपना नाम मुख्य प्रांगण में बने रजिस्ट्रेशन डेस्क पर रजिस्टर कराएं। आप अपनी कृतियां ड्रॉइंग, पेन्टिंग अथवा स्लोगन के रूप में बना सकते हैं। प्रतियोगिता का आयोजन सेमिनार रूम में 11 बजे से 1 बजे तक किया जायेगा। प्रतियोगियों को ड्रॉइंग शीट्स कॉलेज द्वारा प्रदान की जाएँगी और उन्हें अपनी कृतियों में प्रयुक्त होने वाले रंगों, पेंसिल इत्यादि को स्वयं लाना होगा।

विषय: भारतीय उत्सव: विविधता के रंग, एकता के संग

All students of the college are hereby informed that our college annual magazine SAMDRISHTI is going to organize an 'ART & CRAFT' competition on 05th Aug 2019 in the college Seminar Room from 11 am to 1 pm. Interested students must register themselves at the Registration Desk between 9:30 am to 10:30 am. You can prepare your creations in the form of Drawing, Painting or Slogans. Drawing Sheets will be provided by the college but other materials like colours, pencils etc. must be brought by the participants on their own.

Topic: Indian Festivals: Unity in Diversity

Dr. Archna Gaur/डॉ. अर्चना गौड़

Convenor/संयोजिका

Samdrishti Magazine/समदृष्टि पत्रिका